
 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
SPORTA KOMISIJA 

Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Tukumā 

2025. gada 9. janvārī         Nr. SK/25/1 

Tukuma novada domes Sporta komisijas (turpmāk – Komisija) sēde sasaukta 2025. gada 

9. janvārī plkst. 9.00, Talsu ielā 4, Tukumā. 

Sēdi plkst. 9.00 atklāj un vada Komisijas priekšsēdētājs Sandis Čilipāns. 

Sēdi protokolē Tukuma novada pašvaldības Lietvedības un IT nodaļas lietvedības 

sekretāre Elīna Jermaļonoka. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts, kas pievienots sēdes materiāliem dokumentu vadības 

sistēmā “Lietvaris”. 

 Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Ainārs Plezers, Andis Švāns, Mārtiņš Tīss, Jānis Eisaks, 

Juris Kožeurovs, Dace Liepiņa-Zusāne, Varis Krūmiņš, Lauris Strautmanis, Aivo Bučiņš, Laura 

Stūrīte, Haralds Lučkovskis, Sergejs Kovaļovs, Normunds Velps, Kristaps Gotfrīds. 

Sēdē nepiedalās Komisijas locekļi: Normunds Šērs, Reinis Duksītis, Ilvars Auseklis, 

Modris Liepiņš, Inga Priede, Kaspars Valdmanis, Uldis Ersts. 

Darba kārtībā: 

1. Par telpu nomas maksas pagarināšanu biedrībai “Basketbola klubs “Tukums””.  

2. Par telpu nomas maksas pagarināšanu biedrībai “FLORBOLA KLUBS IRLAVA”. 

3. Par telpu nomas maksas pagarināšanu biedrībai “Tukums, Novusa klubs”.  

4. Par Tukuma novada “Sporta laureāta 2024” nomināciju apstiprināšanu. 

5. Par līdzfinansējuma piešķiršanu BMX sacensību organizēšanai Tukuma novadā 2025. gadā. 

Komisijas priekšsēdētājs informē, ka darba kārtībā iekļauts viens papildjautājums – “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu BMX sacensību organizēšanai Tukuma novadā 2025. gadā”. 

1. § 

Par telpu nomas maksas pagarināšanu biedrībai  

“Basketbola klubs “Tukums”” 

ZIŅO: Sandis Čilipāns.  

Sandis Čilipāns informē, ka saņemts biedrības “Basketbola skola “Tukums”” pieteikums 

ar lūgumu piešķirt telpu nomas maksas atlaidi sporta zālei Tukuma Raiņa Valsts ģimnāzijā, Raiņa 

ielā 3, Tukumā, Tukuma novadā. 

Juris Kožeurovs ierosina pagarināt telpu nomas līgumu un piešķirt atlaidi 100 % apmērā. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


2 

Sandis Čilipāns aicina Komisijas locekļus balsot par atbalstu sporta zāles nomas līguma 

pagarināšanai ar 100 % atlaidi telpu nomas maksai. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Sandis Čilipāns, Ainārs Plezers, Andis Švāns, Jānis 

Eisaks, Juris Kožeurovs, Dace Liepiņa-Zusāne, Varis Krūmiņš, Lauris Strautmanis, Aivo Bučiņš, 

Laura Stūrīte, Haralds Lučkovskis, Normunds Velps, Kristaps Gotfrīds), pret – nav, atturas – nav, 

 Komisijas locekļi vienojas atbalstīt sporta zāles nomas līguma pagarināšanu ar 100 % 

atlaidi nomas maksai. 

2. § 

Par telpu nomas maksas pagarināšanu biedrībai  

“FLORBOLA KLUBS IRLAVA” 

ZIŅO: Sandis Čilipāns.  

Sandis Čilipāns informē, ka saņemts  biedrības “FLORBOLA KLUBS IRLAVA” 

pieteikums ar lūgumu piešķirt telpu nomas maksas atlaidi sporta zālei Tukuma Raiņa Valsts 

ģimnāzijā, Raiņa ielā 3, Tukumā, Tukuma novadā. 

Juris Kožeurovs informē, ka biedrībai ir sabiedriskā labuma organizācijas statuss. 

Sandis Čilipāns aicina Komisijas locekļus balsot par atbalstu sporta zāles nomas līguma 

pagarināšanai ar 100 % atlaidi telpu nomas maksai. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Sandis Čilipāns, Ainārs Plezers, Andis Švāns, Jānis 

Eisaks, Juris Kožeurovs, Dace Liepiņa-Zusāne, Varis Krūmiņš, Lauris Strautmanis, Aivo Bučiņš, 

Laura Stūrīte, Haralds Lučkovskis, Normunds Velps, Kristaps Gotfrīds), pret – nav, atturas – nav, 

 Komisijas locekļi vienojas atbalstīt sporta zāles nomas līguma pagarināšanu ar 100 % 

atlaidi telpu nomas maksai. 

3. § 

Par telpu nomas maksas pagarināšanu biedrībai “Tukums, 

Novusa klubs”  

ZIŅO: Sandis Čilipāns.  

Sandis Čilipāns informē, ka saņemts  biedrības “Tukums, novusa klubs” pieteikums ar 

lūgumu piešķirt telpu nomas maksas atlaidi telpām Tidaholmas ielā 3, Tukumā, Tukuma novadā 

(118,2 m2, telpas Nr. 8.–16.). 

Sandis Čilipāns aicina Komisijas locekļus balsot par atbalstu telpu nomas līguma 

pagarināšanai ar 100 % atlaidi telpu nomas maksai. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Sandis Čilipāns, Ainārs Plezers, Andis Švāns, Jānis 

Eisaks, Juris Kožeurovs, Dace Liepiņa-Zusāne, Varis Krūmiņš, Lauris Strautmanis, Aivo Bučiņš, 

Laura Stūrīte, Haralds Lučkovskis, Normunds Velps, Kristaps Gotfrīds), pret – nav, atturas – nav, 

 Komisijas locekļi vienojas atbalstīt telpu nomas līguma pagarināšanu ar 100 % atlaidi telpu 

nomas maksai. 

Plkst. 9.15 Komisijas sēdei pievienojas Mārtiņš Tīss un Sergejs Kovaļovs. 

4. § 

Par Tukuma novada “Sporta laureāta 2024” 

nomināciju apstiprināšanu 

ZIŅO: Sandis Čilipāns.  



3 

IZSAKĀS: Juris Kožeurovs, Jānis Eisaks, Dace Liepiņa-Zusāne, Normuns Velps, Kristaps 

Gotfrīds, Varis Krūmiņš. 

 Sandis Čilipāns informē, ka 2025. gada 28. februārī Tukuma Sporta hallē, Pauzera ielā 7, 

Tukumā, Tukuma novadā, notiks svinīga ceremonija, kurā godinās sporta laureātus par 

sasniegumiem 2024. gadā, lūdz izteikt priekšlikumus nomināciju nosaukumiem un sportistu 

vecuma ierobežojumiem dažādās nominācijās. 

 Komisijas locekļi vienojas, ka par jaunieti tiks uzskatīti jaunieši līdz 23 gadu vecumam. 

 Juris Kožeurovs piebilst, ka dažu nomināciju kandidātus izvirzīs komisijas locekļi, bet, 

piemēram, par nomināciju “Populārākais sportists 2024” varēs balsot ikviens iedzīvotājs. 

 Kristaps Gotfrīds ierosina izveidot nomināciju “Jaunais treneris 2024”, lai izceltu jaunos 

trenerus darbā ar jauniešiem.  

 Komisijas locekļu viedoklis dalās par to, vai nepieciešama jauna nominācija, bet ja tā būtu, 

tad jānosaka jaunā trenera maksimālais darba stāžs, piemēram, ne vairāk par pieciem gadiem 

trenera amatā. 

Sandis Čilipāns aicina Komisijas locekļus balsot par nomināciju “Jaunais treneris 2024” 

(darba stāžs ne vairāk par 5 gadiem). 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Sandis Čilipāns, Ainārs Plezers, Andis Švāns, Jānis 

Eisaks, Juris Kožeurovs, Dace Liepiņa-Zusāne, Varis Krūmiņš, Lauris Strautmanis, Aivo Bučiņš, 

Haralds Lučkovskis, Normunds Velps), pret – 4 (Mārtiņš Tīss, Sergejs Kovaļovs, Kristaps 

Gotfrīds, Laura Stūrīte), atturas – nav, 

 Komisijas locekļi vienojas atbalstīt nomināciju “Jaunais treneris 2024” (darba stāžs ne 

vairāk par 5 gadiem). 

 Komisijas locekļi izvirzījuši 15 nominācijas dažādās kategorijās, bet uzskata, ka dažas 

nominācijas atkārtojas un nomināciju skaitu nepieciešams samazināt, vienojas apkopot 

priekšlikumus un izsūtīt informāciju Komisijas locekļiem uz e-pastu.  

5. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu BMX sacensību organizēšanai 

Tukuma novadā 2025. gadā 

ZIŅO: Sandis Čilipāns.  

IZSAKĀS: Juris Kožeurovs, Haralds Lučkovskis, Kristaps Gotfrīds, Normuns Velps, Kristaps 

Gotfrīds, Aivo Bučiņš, Sergejs Kovaļovs. 

Sandis Čilipāns informē, ka saņemts  biedrības “Tukuma BMX riteņbraukšanas klubs” 

iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu 50 % apmērā no kopējām izmaksām sacensību 

organizēšanai Tukuma novadā 2025. gadā. 

Aivo Bučiņš paskaidro, ka 2024. gada 28. novembrī biedrība “Tukuma BMX 

riteņbraukšanas klubs” piedalījās Latvijas Riteņbraukšanas federācijas BMX padomes sēdē, kur 

veiksmīgi rezervēja iespēju organizēt nacionāla līmeņa BMX sacensības Tukuma BMX 

riteņbraukšanas trasē 2025. gada sezonā. Šī iemesla dēļ netika iesniegta iniciatīva sacensībām. 

Kopējās izmaksas, ja rīkosim Nacionāla līmeņa sacensības, ir 18 545 EUR, ja rīkosim Reģionāla 

līmeņa sacensības – 10 915 EUR. Sacensību norise plānota 2025. gada no 20. līdz 22. jūnijam. 

Sergejs Kovaļovs vaicā, vai ir gaidāms atbalsts no Latvijas Riteņbraukšanas federācijas. 

Aivo Bučiņš informē, ka no Latvijas Riteņbraukšanas federācijas atbildi vēl nav saņēmis. 

Haralds Lučkovskis neatbalsta tik lielas izmaksas viena pasākuma organizēšanai. 



4 

Haralds Lučkovskis, Kristaps Gotfrīds, Normunds Velps, Lauris Strautmanis aktīvi diskutē 

par minēto jautājumu. 

Sandis Čilipāns aicina Komisijas locekļus balsot par konceptuālu atbalstu BMX sacensību 

organizēšanai Tukumā. 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Sandis Čilipāns, Ainārs Plezers, Andis Švāns, Jānis 

Eisaks, Juris Kožeurovs, Dace Liepiņa-Zusāne, Varis Krūmiņš, Lauris Strautmanis, Aivo Bučiņš, 

Haralds Lučkovskis, Normunds Velps, Mārtiņš Tīss, Sergejs Kovaļovs, Kristaps Gotfrīds, Laura 

Stūrīte), pret – nav, atturas – nav, 

Komisijas locekļi vienojas konceptuāli atbalstīt BMX sacensību organizēšanu Tukuma 

novadā.  

Biedrības “Tukuma BMX riteņbraukšanas klubs” iesniegums tiks nodots tālākai izskatīšanai 

Tukuma novada domes deputātiem. 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās 

daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 10.50. 

Komisijas priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  S. Čilipāns 

Protokolists    (personiskais paraksts)  E. Jermaļonoka 


